
 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo ze dne 8.11.2018 
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného 

dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

Čl. 1. 

Smluvní strany 

 

Název: Národní ústav lidové kultury 

Sídlo: Zámek672, 696 62 Strážnice 

IČO: 
00094927, DIČ: xxxxx, Státní příspěvková organizace zřízená MK dle § 
3, zák. 203/2006 Sb., Zřizovací listina č.j. 18724/2008 ze dne 
19.12.2008 

Zastoupen: PhDr. Martin Šimša, Ph.D., ředitel 

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických 
(kontaktní osoba): 

PhDr. Martin Novotný, PhD. 

Bankovní spojení, číslo 
účtu 

xxxxx 

 
(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: Atelier 99 s.r.o. 

Sídlo: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

IČO: 02463245 

DIČ: xxxxx 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
81417 

Zastoupen: Ing. Josefem Pirochtou, Ing. Petrem Prokšem – jednateli společnosti 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx 

Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 

Ing. Josef Pirochta 

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických 
(kontaktní osoba): 

Ing. Josef Pirochta, ing. Martin Jeřábek 

 
(„zhotovitel“) 

Čl. 2. 

Smluvní strany uzavřely dne 8.11.2018 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

realizace nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Depozitář a konzervační pracoviště NÚLK“ projektant 

a autorský dozor. 

Na základě projednávání dokumentace pro stavební povolení, byla tato dokumentace 

v rozpracovanosti projednána s pověřenými zástupci Národního památkového ústavu v Brně a 

zástupci fy. E-ON. Z jednání vyplynul požadavek na změnu proj. dokumentace oproti dokumentaci, 

která byla schválena v rámci územního řízení. Změna spočívá ve změně umístění TS, vč. úpravy trasy 

kabelového vedení VN a úpravě koncepce vytápění objektu. Současně bylo zjištěno, že proj. 

dokumentace pro územní řízení neřešila napojení na SLP. Z uvedeného vyplývá, že předmět díla je 

nutno rozšířit o projektovou dokumentaci pro územní souhlas na přípojku SLP, trafostanici a 



dokumentaci odstranění stavby vedlejších objektů. 

Za účelem dosažení dohody o změně předmětu díla, lhůty plnění a ceny díla uzavírají smluvní strany 

tento Dodatek č.1 ke Smlouvě. 

 

 

Čl. 3. 

 

Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě dohodly na změně předmětu díla, lhůty 

plnění a ceny díla. 

 

Čl. 2,Předmět díla, odst. 2.3, který nově zní  

f) ve zhotovení dokumentace pro územní souhlas pro přípojku SPL 

g) ve zhotovení dokumentace pro územní souhlas pro trafostanici 

h) ve zhotovení dokumentace pro odstranění vedlejších objektů 

 

 

Čl. 5, Lhůta plnění, který nově zní  

5.3 Zhotovitel je povinen dokončit činnosti uvedené v čl. 2.3 písm. a) smlouvy do 28 týdnů od podpisu 

smlouvy 

 

Čl.6,Cena díla, odst. 6.1, který nově zní 

6.1 Cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Celková cena činí 4 582 000,- Kč bez DPH, 

samostatně DPH 962 220,- Kč, 5 544 220,- Kč, vč. DPH, z toho : 

 

a) cena za činnosti uvedené v čl. 2.3 písm. a) smlouvy 2 278 000,-Kč bez DPH, samostatně DPH 

478 380,- Kč, 2 756 380,- Kč včetně DPH. 

 

V ostatním zůstává Smlouvy beze změn. 

 

 

Čl. 4. 

 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Ve Strážnici          dne 29.3.2019                 V  Brně     dne 29. 3. 2019 

 

 

 

 

 

......................................     ........................................................ 

 zhotovitel      objednatel 

 

 


